
 

 

 
 
Sporządziła: J.Opałka 

90/PNE/SW/2022                 Sosnowiec, dnia 28.02.2023r. 

OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z 

„Regulaminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 

im. św. Barbary w Sosnowcu” 

 
Dostawa leków do programów lekowych”. 

 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1, 2  oraz art. 253 ust. 1 
Prawa zamówień publicznych uprzejmie informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w 
przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności: 
 

 
Część 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Część 4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

631 855,73 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

8 
Amgen Sp. z o.o 
ul. Puławska 145, 
02-715 Warszawa 

17 914.87 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

1 
Sanofi – Aventis Sp. Z o.o. 

ul. Bonifraterska 17, 
00-203 Warszawa 

47 199,88 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 



 

 

 
 
Sporządziła: J.Opałka 

 
Część 5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Część 6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Część 7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

8 
Amgen Sp. z o.o 
ul. Puławska 145, 
02-715 Warszawa 

23 599.94 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

3 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 

Ul. Szopienicka 77 
40- 431 Katowice  

3 879,36 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

Pozostałe oferty złożyli: 

9 
Salus International Sp. z o.o. 

Ul.  ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

3 893,27 zł 99,64 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

3 893,27 zł 99,64 

7 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 

ul. Jana Kazimierza 16 
01-248 Warszawa 

------------ ----------- 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

3 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 

Ul. Szopienicka 77 
40- 431 Katowice  

4 255,24 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 



 

 

 
 
Sporządziła: J.Opałka 

Część 8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Część 9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część 10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Część 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

12 
Asclepios S.A., 
ul. Hubska 44, 

50-502 Wrocław 
9 525,60 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

12 
Asclepios S.A., 
ul. Hubska 44, 

50-502 Wrocław 
493 899,12 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

6 

Konsorcjum firm: BAYER sp. z o.o. i URTICA 
sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 158, 02-326 Warszawa 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

2 351 998,08 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

13 
Astellas Pharma Sp. Z O. O. 

ul. Żwirki i Wigury 16C 
02-092 Warszawa  

683 123,33 zł  100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 



 

 

 
 
Sporządziła: J.Opałka 

 

Część 12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Część 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Część 15 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

3 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 

Ul. Szopienicka 77 
40- 431 Katowice  

376 193,16 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

3 
Farmacol – Logistyka Sp. z o.o. 

Ul. Szopienicka 77 
40- 431 Katowice  

259 999,20 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

2 
Takeda Pharma Sp. z o.o. 

ul. Prosta 68 
00-838 Warszawa, 

1.169.607,60 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

556 499,16 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 



 

 

 
 
Sporządziła: J.Opałka 

 
Część 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Część 17 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Część 18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Część 19 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

4 
Lek S.A 

Ul. Podlipie 16 
95-010 Stryków 

259 320,96 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

663 767,14 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

5 
Abbvie sp. zo.o. 
Ul. Postępu 21 b 

Warszawa 
288 748,80 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

11 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

599 039,06 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 



 

 

 
 
Sporządziła: J.Opałka 

 
Część 20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Uzasadnienie prawne  
• Unieważnienie postępowania w zakresie części 1 na podstawie art. 255 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych,  
ponieważ nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty 
 
Uzasadnienie faktyczne  
Zamawiający wyznaczył termin na składanie ofert do dnia 30.01.2023r, godziny 09.00 i do upływu tego terminu nie wpłynęła żadna 
oferta. 
 
-  unieważnienie postępowania w zakresie części nr 1 na podstawie art. 255 pkt.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, ponieważ 
nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty. 
 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym. 

 
     Zatwierdził 

Dyrektor ds. Ekonomicznych 
 i Zarzadzania Majątkiem  

Łukasz Dolata 
 

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 
(waga 100%) 
 

SUMA PUNKTÓW 

10 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1, 
02-699 Warszawa 

1 317 542,54 zł 100,00 

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert  
ujętych w SWZ. 


